Tiroler Landesmeisterschaften Luftgewehr 2008

60 Schuss stehend frei - Manner

Rang Name Gilde Vorkampf Finale Gesamt
1. und Landesmeister
Zott Georg Soll 98 98 97 100 100 99 592 99,7 691,7
2. Bauhofer Markus Kossen 96 98 100 99 99 97 589 101,1 690,1
3. Kammerlander Florian Umhausen 96 97 97 97 100 99 586 103,0 689,0
4. Grabner Dieter Ebbs 98 99 96 98 99 99 589 99,9 688,9
5. Stemberger Simon St. Veiti. D. 96 97 97 96 97 99 582 102,4 684,4
6. Pfandl Georg Angerberg 99 97 96 98 98 98 586 98,3 684,3
7. Bichler Markus Angerberg 94 99 98 98 99 95 583 100,3 683,3
8. Haselsberger Josef jun Scheffau 9% 99 98 93 98 98 582 99,9 681,9
9. Holzknecht Wolfgang Zirl 95 97 98 97 95 99 581
10. Miiller Werner ASG 9% 98 96 97 97 96 580
11. Juen Wolfgang Flirsch 95 97 94 98 96 98 578
12. Posch Romed Thaur 94 98 94 95 99 97 577
13. Oberhauser Stefan Angerberg 94 98 95 99 93 97 576
14. Nitz Alfred Thiersee 98 94 97 97 93 97 576
15. Gufler Hannes Umhausen 9 96 96 97 94 94 576
16. Oberhofer Robert sen Bruckhausl 94 96 100 97 95 93 575
17. Gapp Andreas Ellbogen 98 91 94 97 95 99 574
18. Schreyer Roland Aschau 94 93 97 95 95 97 571
19. Ringler Michael Worgl 9% 95 95 95 92 97 570
20. Fischer Helmut Worgl 94 95 97 94 96 94 570
21. Steinlechner Joachim Thaur 96 96 94 98 93 91 568
22. Zais Mario Thaur 9% 91 97 95 94 93 566
23. Wurzer Thomas Thaur 92 96 94 94 94 94 564
24. Mair Franz Innervillgraten 94 93 92 93 95 95 562
25. Veiter Alois St. Veit i. D. 92 94 90 96 92 95 559
26. Schnell Norbert Thaur 91 93 92 94 95 94 559
27. Haller Patrick Westendorf 95 96 94 89 93 92 559
28. Rief Karl Thaur 8 91 94 93 96 95 558
29. Rieger Michael St. Veit i. D. 8 8 93 94 94 93 552
30. Nockler Josef St. Veit i. D. 8 96 91 89 93 87 541
31. Moosbrugger Paul Hofen 84 87 92 89 86 89 527
32. Obkircher Helmut St. Veit i. D. 89 87 8 8 89 87 523
40 Schuss stehend frei - Frauen
Rang Name Gilde Gesamt
1. und Landesmeisterin
Haselsberger Monika Scheffau 98 100 100 100 398 101,8 499,8
2. Embacher Sonja Soll 99 98 100 99 396 102,9 498,9
3. Hafner Viktoria Umhausen 100 98 98 96 392 99,9 491,9
4. Innerhofer Karin Angerberg 95 99 98 100 392 98,2 490,2
5. Gleinser Ramona Thaur 95 97 99 98 389  101,1 490,1
6. Achrainer Martina Kirchbichl 94 98 96 100 388 98,3 486,3
7. Chamson Martina IHG 97 96 97 96 386 98,2 484,2
8. Oberhofer Manuela Bruckhausl 97 97 97 95 386 96,6 482,6
9. Patka Sabine Ebbs 95 99 93 98 385
10. Kecht Susanne Bruckhausl 98 95 95 97 385
11. Peer Franziska Angerberg 97 98 96 94 385
12. Strillinger Sonja Angerberg 92 96 100 96 384
13. Hafner Monika Umbhausen 95 95 98 96 384
14. Peer Lydia Zirl 94 95 97 96 382
15. Untertrifaller Eva Minster 93 94 97 96 380
16. Foger Anja Silz 95 94 95 96 380
17. Schellhorn Nina Brixen 97 94 94 93 378
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18. Campregher Andrea
19. Holzner Claudia
20. Gapp Stefanie

21.

Rang

1.

Auer Maria

Minster
Oberperfuss
Ellbogen
Ellbogen

92
92
91
92

93
94
94
94

96
97
94
95

96
93
96
93

377
376
375
374

40 Schuss stehend frei - Jungschiitzen mannlich

Name
und Landesmeister

—
O VWOoONOUANANWN

Rang

1.

Nothdurfter Michael

. Braunegger Stefan

. Martha Sandro

. Trainer Christian

. Fankhauser Michael

. Fuchs Andreas

. Anrain Fabian

. Mayr Martin

. Regensburger Christoph
. Unterberger Christoph
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
. Dichtl Bernhard
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Auer Domenic
Mallaun Wolfgang
Gruber Markus
Hausgenoss Alexander
Mihlegger Fabio
Krautgasser David
Neuwirth Johannes
Daxauer Simon
Wibmer Stefan
Schober Philipp
Aschbacher Markus
Mair Florian

Insam Fabian
Hollwarth Patrick
Isep Christian
Mellitzer Lukas
Feger Alexander
Mair Daniel

Hochmuth Christian
Hintner Patrik

Dona Mathias

Hock Florian

Nockler Fabian
Scholer Andreas
Stemberger Christian
Gostner Hannes

Gilde

Worgl
Ellbogen
Oberperfuss
Thiersee
Niederndorf
Bruckhausl
Muinster
Innervillgraten
Umhausen
Muinster
Umhausen

See
Wildschonau
Zell
Brandenberg
NuBdorf/Debant
Kossen

Erl

Worgl

Kossen

Soll
Hochpustertal
Fligenberg
Kaltenbach
NuBdorf/Debant
St. Veit i. D.
Scheffau
Innervillgraten
Kaltenbach
Eben
Brandenberg
Imst
Fieberbrunn
St. Veit i. D.
Kaltenbach

St. Veit i. D.
Niederndorf

94
93
96
92
94
94
90
92
90
95
92
94
91
95
94
88
95
85
91
86

94
87
84
93
89
89
88

93
83
86
84
82
77
73
85

95
96
95
94
93
94
96
96
92
90
94
94
93
93
94
92
93
93
91
93

91
93
92
88
88
92
92

84
86
88
85
79
79
82

97
93
92
95
94
91
95
92
96
93
92
92
93
91
89
96
89
92
89
90
91
89
95
93
89
88
88
85

91
86
79
84
86
87
86
78

97
98
96
95
95
96
94
94
94
94
94
91
93
91
92
90
89
94
92
92

87
86
90
89
93
89
92
87
85
89
87
85
81
83
83

Gesamt

383
380
379
376
376
375
375
374
372
372
372
371
370
370
369
366
366
364
363
361
361
361
361
359
359
358
358
357
357
353
344
340
338
328
326
324
255

40 Schuss stehend frei - Jungschiitzen weiblich

Name
und Landesmeister

PN hWN

Ungerank Lisa
Hofmann Olivia
Oberhofer Nicole
Schweiberer Christina
Neuwirth Katharina
Gehring Katharina
Sailer Manuela
Krug Denise
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Gilde

Zell
Hotting
Bruckhausl
Zell
Kossen
Tannheim
Kappl

St. Johann

96
96
97
100
96
91
91
95

98
97
98
95
95
99
96
94

98
98
96
97
98
98
97
95

98
97
97
95
96
96
97
94

Gesamt

390
388
388
387
385
384
381
378
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Rang

. Jochriem Katrin

Horngacher Katharina
Neuner Romana

Eller Kathrin

Pfeiler Silvia
Wurzenrainer Anna
Stockholzer Denise
Embacher Julia
Miiller Elisabeth
Hofer Barbara
Innerhofer Cornelia

Fieberbrunn
Scheffau
Tarrenz
Ellbogen
Fieberbrunn
Pillersee
IHG

Soll
Pillersee
Kitzbuhel
Ampass

94
96
90
92

95
93
91
88
89
87

60 Schuss stehend frei

Name

1. und Landesmeister

Vanicek Thomas

—
COVRXINUAWN

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Rang

Vanicek Stefan
Wimpissinger Stefan
Kammerlander Lukas
Mallaun Martin
Kitzbichler Christian
Sailer Gerhard

Wolf Simon

Fuchs Mario

Peer Anton

Bucher Manuel
Gostner Manuel
Perterer Rudolf
Keiler Florian
Plattner Hannes
Haller Othmar
Schweiberer Maximilian
Rief Daniel

Moser Andreas

Gilde

Hotting
Hotting
Angerberg
Umhausen
See
Niederndorf
Kappl
Ampass
Bruckhausl
Angerberg
HSV-Absam
Niederndorf
Fieberbrunn
Niederndorf
Wald
Westendorf
Flgenberg
Thaur
Brandenberg

98
98
94
95
98

95
96
95
97
94
95
90
91
96
92
90
90
75

40 Schuss stehend frei

Name

1. und Landesmeisterin

Hainz Janine

SOV NoUTAWN

—_

Obermoser Stephanie
Mair Romana

Zangerl Anna
Brugger Miriam
Oberhofer Ramona
Gstrein Sabrina

Werlberger Klaudia

Schwaiger Barbara
Stark Elisabeth
Fuchs Andrea
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Gilde

Kappl
Kossen

Innervillgraten

See
Bruckhausl
Bruckhausl
Imst
Angerberg
Fieberbrunn
Kappl
Bruckhausl

97
94
97
97
97
99
95
96
94
92
92

93
96
92
96
94
94
92
92
93
88
83

94
91
94
91
87
91
91
94
92
84
86

92
90
95
91
96
89
90
89
86
89
87

373
373
371
370
369
369
366
366
359
350
343

- Junioren mannlich

Vorkampf Finale Gesamt

99
100
99
96
95

95
97
93
95
91
93
96
95
91
94
88
81
90

99
98
98
95
94
98
91
98
97
91
96
93
88
96
88
93
95
90
89

98
97
95
95
93
94
93
93
92
96
94
93
92

91
93
90
88
84

99
97
97
97
94
95
99
94
94
93
91
93
96

90
89
93
87
94

99
99
95
97
97
96
97
91
94
90
94
92
95
91
95
89
89
90
89

592
589

100,2
100,7
578 101,7
575 103,3
571 100,9
571 95,7
570 96,2
569 95,3
565
562
560
559
557
556
551
550
545
526
521

- Junioren weiblich

99
97
98
95
95
92
94
94
96
91
84

95
98
94
97
97
96
96
92
91
90
93

100
97
99
97

96,9
97
95
93
91
94
84

Gesamt
391 99,7
386 102,6
388 99,3
386 100,2
386 100,0
384 100,6
380 100,1
375 94,6
372
367
353
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692,2
689,7
679,7
678,3
671,9
666,7
666,2
664,3

490,7
488,6
487,3
486,2
486,0
484,6
480, 1
469,6



Rang

40 Schuss stehend frei - Senioren 1

Name

1. und Landesmeister

Rang

Auer Hans-Hermann
Ladner Manfred
Eller Walter
Dirr Willi
Embacher Martin
Sivetz Manfred
Fechter Willi
Zangerl Ernst
Hafner Erhard
Fankhauser Silvester

. Rofner Roland

. Stefani Norbert

. Oberhofer Johann sen
. Vanicek Klaus

. Luchner Hans

. Bucher Klaus

. Jesner Martin

. Embacher Johann

. Schrettl Hans-Peter

. Sailer Werner

Gilde

Roppen
Kappl
Ellbogen
Elbigenalp
Soll

Hall
Niederndorf
See
Umhausen
Thiersee
Kematen
Roppen
Bruckhausl
Hotting
Wildschonau
HSV-Absam
Landeck
Soll
Kramsach
Kappl

98

98
95
93
93
93
91
95

91
93
93
90
91
95
90
91
91
89

40 Schuss stehend frei

Name

1. und Landesmeisterin

—_

Rang

SOV XINoUTAWN

Bacher Gerti
Dietmann Anni
Luchner Christine
Regina Vanicek
Gosch Annemarie
Huber Elisabeth
Anni Triendl
Pichler Resi
Jesner Gabriela
Strasser Martha
Pfandler Elisabeth

Gilde

Thierberg
Kitzbiihel
Wildschonau
Hotting
Jochberg
Ebbs
Sistrans
Schwoich
Landeck
Brixen
Zams

96

90
96
91
95
90
89
85

81

96

95
93
93
98
94
97
98

95
93
95
95
91
97
92
91
91
90

98

98
95
96
92
96
95
93

94
95
94
92
96
90
91
90
94
93

97
98
93
98
98
96
95
95
92
97
95
94
92
95
93
89
96
96
91
92

Gesamt

389
384
384
381
380
379
378
378
378
377
375
375
374
372
371
371
369
368
367
364

- Senioren-Frauen

94
95
89
92
93
90
90
90
93

88

40 Schuss stehend frei

Name

1. und Landesmeister

—_

OV NOUhWN

Kirchner Hans
Baldessarini Rudolf
Vojak Manfred
Gehring Rainer
Wagger Peter
Schmid Siegfried
Schneider Christian
Painsi Erwin
Scalvini Guido
Leitner Franz

16.03.2008

Gilde

Thaur
Imst

Hall
Tannheim
St. Johann
Kaunertal
Erl
Sistrans
Zams

SSV Lienz

94
92
94
95
94
89
89
94
90
90

93
94
94

94
93
90
88
87
90

94
92
95
89
94
92
93
94
93

92

96

96
93
91
89
92
91
89

91

Gesamt

380
372
370
370
369
366
365
364
360
353
352

- Senioren 2

93
91
90
94
90
91
93
85
87
85

94
93
92

88
91
91
91
91
89

Gesamt

374
370
370
368
366
364
363
358
355
354
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30 Schuss sitzend aufgestiitzt - Senioren 3 aufgestiitzt

Rang Name

1. und Landesmeister
Rupprechter Rupert

2. Steinbauer Josef

3. Mayer Walter

4. Plangger Hans

5. Unterrainer Johann

6. Payr Hans

7

8

9

. Siess Eugen

. Deisenberger Othmar

. Strobl Gustl
10. Rangger Hermann
11. Jenewein Oskar
12. Mair Sepp
13. Worgotter Josef

Gilde

Brandenberg
HSV Lienz
Kaunertal
Landeck
Bad-Haring
HSV SSMT
Landeck
Zams
Bad-Haring
Landeck
Landeck
St. Johann
St. Johann

99
99
100
98
100
99
98
97
98

96
98
95

99
99
100
99
97
99
99
99
99

100
93
96

30 Schuss sitzend frei -

Rang Name
1. und Landesmeister

Madersbacher Gottfried

Erler Engelbert
Stoger Josef
Koller Hans
Gander Ernst
Gainschnigg Leni
Dollinger Jakob
Weinhart Johann

COVRINUAWN

—_

Gainschnigg Helmut

Aufschnaiter Hermann

Gilde

Kufstein
IHG
Kufstein
Kufstein
SSV Lienz
Hall
Kufstein
Lermoos
Kufstein
Hall

100
99
97
96

97
95
96
95
95

98
99
97
99

97
98
97
97
96

100
100
98
100
99
98
98
98
97
99
95
95
91

Gesamt

298
298
298
297
296
296
295
294
294
291
291
286
282

Senioren 3 frei

100
100
99
98

98
98
98
96
94

Gesamt

298
298
293
293
293
292
291
291
288
285

30 Schuss sitzend aufgestiitzt - Versehrte

Rang Name

1. und Landesmeister

Huber Alois
Wiedenhofer Roman
Bucher Reinhold
Ritter Lorenz
Lengauer Rudolf
Rupprechter Helmut

ocUuhwnN
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Gilde

Strassen
Matrei i. O.
Pillersee

St. Johann
Brandenberg
Brandenberg

100
99
99
98
98
94

100
100
99
99
99
94

100
100

98
98
93

Gesamt

300
299
296
295
295
281
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